
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                                                                                                   

www.pilardosul.sp.gov.br 

 
PORTARIA N.º 5.425/2014 
De 02 de dezembro de 2014. 
 

 

“DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL 

PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO À 89ª 

ZONA ELEITORAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS” 
 
 
 
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, 

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
 
R E S O L V E:  

 
 

Art. 1o – Fica designada a Sra. IVETE TOLEDO 

MENDES, portadora da CTPS n.º 30324, série 00529, para prestar serviços junto à 
89ª Zona Eleitoral, até o dia 31 de dezembro de 2015, sem prejuízo dos vencimentos e 
vantagens do cargo que atualmente ocupa. (PA n.º 5921/2014) 

 
Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Pilar do Sul, 02 de dezembro de 2014. 
 
 
 

                                                             
                                                                   JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 

Prefeita Municipal 
 

 
 
 
 

   JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES                  CRISTIANO DONIZETE BATISTA 
Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários        Secr. de Adm. e Recursos  Humanos 
  
 
       
 

Registrada e publicada na Secretaria da 
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 

 
Diego Massayuki Kunihiro 
Assistente Administrativo I 


